
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2020__   жылғы  __11 мамыр___                                                                  №  ______190___ 
 

 

27
.0

5.
20

20
 Э

ҚА
БЖ

 М
О

 (7
.2

3.
0 

нұ
сқ

ас
ы)

  К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П

.  

27.05.2020-ғы № 5-09-02/1977-И шығыс хаты 

27.05.2020-ғы № 3798 кіріс хаты 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                     

 

 

Педагогикалық әдептің 

кейбір мәселелері туралы 

 

«Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 5-бабының 34-1) тармақшасына сәйкес, «Педагог мәртебесі туралы» 

2019 жылғы 27 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Заңының  5-бабының             

3-тармағына және 16-бабының 1-тармағына негізінде БҰЙЫРАМЫН: 
1. Қоса беріліп отырған:  
1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес Педагогикалық әдеп қағидалары; 
2)  осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес Педагогикалық әдеп жөніндегі 

кеңестің жұмысын ұйымдастырудың үлгілік қағидалары бекітілсін. 
2. «Педагогикалық әдеп қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрі міндетін атқарушының 2016 жылғы     
8 қаңтардағы №9 бұйрығының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде №13038 болып тіркелген, 2017 жылғы 1 қаңтарда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын. 

3. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң 
департаменті (Н.Ә. Байжанов) Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен: 
 1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді; 
 2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін. 
 4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Білім және ғылым вице-министрі Ш.Т. Кариноваға жүктелсін. 

5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 
 

 

Лауазымы  Аты-жөні 
 


